
法　 人　 名：一般財団法人　上越市スポーツ協会

科　　　　　目

Ⅰ　資産の部

　１　流動資産

　　　　　現金

　　　　　普通預金

　　　　　定期預金

　　　　　立替金

　　　　　未収金

　　　　　　　　　　　　　流動資産合計

                            資産合計 23,616,739

Ⅱ　負債の部

　１　流動負債

           未払金

　　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　負債合計 5,209,806

Ⅲ　正味財産の部

　　　　　指定正味財産

　　　　　一般正味財産

　　　　　　　　　　　　正味財産合計 18,406,933

　　　　　 　負債及び正味財産合計 23,616,739

　　　　　　　　　

貸借対照表

令和3年　3月31日現在

（単位：円）　　　

金　　　　　　額

190,000

20,120,308

3,010,918

119,131

176,382

23,616,739

5,209,806

5,209,806

0

18,406,933


